parcela 2278 1643/20 katastrska občina 2278 KOŽBANA parcela 
1643/20 (ID 6313260) v velikosti 136 m2, ki je po namenski rabi nezazidano stavbno zemljišče.  

Nepremičnina je vključena v Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Brda za leto 
2026, pod zaporedno št. 7. 

Prodajna cena: 6.920,00 EUR (z besedo: šest tisoč devetsto dvajset 00/100) 

Navedena cena ne vključuje 22% DDV-ja, ki ga plača kupec. 

Za prodajo nepremičnine bo sklenjena neposredna pogodba. V primeru, da bo Občina Brda prejela več 
ponudb za nepremičnino, se bodo pred sklenitvijo neposredne pogodbe z zainteresiranimi osebami